~~~
("' •· ~ Poder Legislativo de

Guarabira
A ~erv,ço do-, Gunr<,blron~es

REQUERIMENTO Nº 1004/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, no uso das
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,
vem respeitosamente REQUERER após ouvido o Plenário
e na forma regimental a Prefeita de Guarabira Léa Toscano
a reforma da academia de saúde do Conjunto
Habitacional Aida Pimentel.

Sala das sessões, 01 de Setembro de 2025

C✓·ll//JO<~º M- /fJ~ s✓-1 t//0
GILVANDO MARINHO DA SILVA

Vereador - MDB

Rua Solon de Lucena, 4S, Centro. G) píotocolo@llllguJr atlird ptl gov t>r ~
Gudídblld PB, ([P 58200-000 \J

(83) 3502-1205 ~ www ungudtàbtrJ.JlU ~ov br @

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}